
r. flzv
[na

„ø“u. :za
O ITlr I

rizì ` Promotion:Lk-nr

3391" *a .b? GVN 135×'

Smlouva o zajištění vystoupení č. 042/2018
1. sMLqÍ sTRANY

Capricorn Promotion s.r.o.
Se sídlem: Radlická 103/2485, 15000 Praha 5, Česká republika,

IČO, DIČ
Zástupce: Štěpán Suchochleb
(dále jen Agentura)
a

Kulturni středisko města Ústi nad Labem
Příspěvková organizace

Se Sídlem: Velká Hradební 33
400 01 Ústí nad Labem

IČO; 673803
DIČ cz 00673803
Zástupce: Ivan Dostál
(dále jen Pořadatel)
uzavírají mezi sebou tuto smlouvu.

2. PŘEDMĚT SMLouvY
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Agentury a Pořadatelé, pořádajícího vystoupení Agenturou

.'I
ı,'ı

Zastupovaného Umělce na akci:

**"NázevUrnělca __.,POPa Chubby
Datún'iř--flI~` . 20/10 2018
Místo konání: Jazzand Blues Festival, Národní dům, Velká hradební 33Příjezd Umělce: viz itinerář--
Začátek Zvukové Zkoušky: viz itinerář
Začátek vystoupení: ...........148.2...Žé...ěıł../.{...„..... ......................... (upřesní Pořadatel)Délka vystoupení: cca 80 minut '

3. zÁvAzKY POŘADATELE
Pořadatel Se Zavazuje:
a)
b)

C)

d)

e)

f)

9)

h)

vynaložit maximální možné úsilí k úspěšnému uskutečnění akce sjednané touto smlouvou;Zajistit splnění technických podmínek pro vystoupení Umělce: ozvučení sálu, pódiová nástrojová aparatura,světla - viz technické podmínky v příloze této smlouvy;
Zajistit Umělci bezprostředně po příjezdu na místo vystoupení a bezprostředně po ukončení vystoupení nejméně2 osoby, určené ke Stěhování nástrojů z dopravního prostředku na místo vystoupení a zpět. Tito nosiči musí býtk dispozici kdykoli podle pokynů tour managera;
Zajistit Umělci dostatečně velkou, čistou, osvětlenou, vytápěnou a uzamykatelnou šatnu pro 5 osob, vybavenoužidlemi, stoly, zrcadly, topením, Se sprchovým koutem a WC v dosahu šatny. Pořadatel bude Zodpovědný Zabezpečnost všech věcí uložených Umělcem v šatně a Zabrání všem nepovolaným osobám v přístupu do šatny.Klíče od šatny budou předány Zástupci Agentury po příjezdu Umělce na místo konání akce;zajistit Umělci kompletní pozemní přepravu mezi letištěm-hotelem-místem vystoupení-hotelem pro 5 osob, jejichnástroje a jejich rozměrná Zavazadla;
Zajistit dostatečnou a spolehlivou ochranu Umělců, jejich nástrojů, ozvučovací techniky a osobních věcí po celoudobu přítomnosti Umělců v místě vystoupení. Pořadatel Odpovídá za to, že příslušníci bezpečnostní služby budouvůči návštěvníkům koncertu postupovat se vší rozhodností, avšak s úctou a bez jakékoli formy násilí;Zajistit a v plné výši zaplatit občerstvení- viz seznam v příloze této smlouvy, která je její nedílnou součástí;Občerstvení bude k dispozici okamžitě po příjezdu Umělce na místo konání akce;zajistit a v plné výši Zaplatit v den vystoupení teplá jídla v době večeře pro 6 osob podle výběru z jídelního lístku



Capricorn Promotion

restaurace, popřípadě Zajistit donášku dle jídelního lístku;
i) Zajistit volný vstup na vystoupení Zástupcům Agentury a hostům Umělce v počtu maximálně 6 osob;j) vyplatit zástupci Agentury finanční odměnu:

FINANCNI ODMENA
Produkční náklady: 171.000 CZK
DPH 21% 35.910 CZK
Celkem včetně DPH 206.910 CZK

Finanční odměna bude vyplacena do 19. 9. 2018 převodem;
k) neinformovat o výši odměny a obsahu této smlouvy jiné osoby;
l) uhradit poplatky Za autorsky chráněná díla a Za tím účelem podat řádné hlášení OSA nebo jiné Zastupující

organızacı;
m) Zajistit, aby Pořadatel ani jiná osoba bez předchozího písemného povolení Zástupce Agentury nepořizovala žádnýaudio nebo video Záznam vystoupení nebo jeho části;
n) Zajistit a zaplatit den před vystoupením a v den vystoupení (4x SINGLE + 1× KING DOUBLE pokoj) ubytování

v 4* hotelu;
Součástí každého pokoje musí být TV, t lefon snídaně, sociální zařízení a sprcha;Název hotelu: ......ŽMFŰ/Z/fl//ł-ě//IVM//ďăfiďÉ//Í
Adresa hotelu: „ŽŽŽÝC :ŠÉŠ/ŽIŽÉ. .č.Žťé'ďĹMZÍÍ /ŽíĂ/žíělćzí..
Telefon hotelu: . .. ............. ,........... .................... zwww hotelu: .Á'A/ÉĹLÉÍÚ/š'flaľÝľŽ/WďňďďĹ/Žťýćíf'ý/.Ű'ďw
(PoZn. Tyto údaje vyplní Pořadatel před odeslánım Smlouvy)

o) Zajistit v době od příjezdu Umělce na místo konání akce až do jeho odjezdu z místa konání akce přítomnostjednoho zástupce Pořadatele schopného činit rozhodnutí vyplývající Z této smlouvy;
p) Zajistit potřebná parkovací a vjezdová povolení pro potřeby Umělce;
q) Zaslat Agentuře společně S vyplněnou Smlouvou také mapy s vyznačením místa vystoupení a hotelu.

4. ZÁvAZKY AGENTURY
Agentura se tímto Zavazuje, že Umělec se dostaví včas a ve vystoupeníschopném stavu na místo určenéPořadatelem jako místo konání akce, bude k dispozici Zvukaři za účelem nazvučení akce a v čase a místě určeném
Pořadatelem a touto smlouvou provede co nejkvalitněji svůj umělecký výkon.

5. PROPAGACE
a) Pořadatel se Zavazuje Zajistit ve spolupráci s Agenturou řádnou, včasnou a účinnou propagaci vystoupeníUmělce;
b) Pořadatel Se Zavazuje uvést na všech propagačních materiálech správné jméno Umělce:

Popa Chubby ;
c) Za účelem propagace dodá Agentura Pořadateli tento propagační materiál: bio, fotky, CD;
d) Pořadatel je povinen Zajistit, aby bez souhlasu Agentury nebyly na pódiu ani kolem něj umístěny žádné reklamní

předměty. V tomto prostoru má právo na umístění takových předmětů výhradně Agentura nebo Umělec, aniž bytím vznikaly komukoli další nároky v této smlouvě neuvedené;
e) Pořadatel bere na vědomí, že veškeré propagační akce spojené s vystoupením (například, ale nejen, televizní

vystoupení, rozhovory pro rozhlas, noviny, televizi, aj.) lze uskutečnit výhradně se souhlasem Agentury;f) Agentura má právo instalovat v prostoru konání akce vhodné místo pro prodej propagačních předmětů (trika,
desky, plakáty, atd.). Pořadatel Zajistí pro Zástupce Agentury adekvátní prostor vhodný k prodeji propagačníchpředmětů, stoly, židle a osvětlení. Zisk Z prodeje propagačních předmětů náleží v plné své výši Agentuře;

6. POJIŠTĚNÍ
Pořadatel je povinen uzavřít odpovídající všeobecné, zdravotní a majetkové pojištění, které bude pokrývat rizika
Zranění nebo úmrtí osob, poškození nebo Zničení majetku. Pojištění musí Zahrnovat všechny osoby spojenés Agenturou a Umělcem. Pořadatel je povinen uzavřít odpovídající pojištění odpovědnosti Za Způsobenou škodu.Pořadatel je povinen uzavřít takové pojištění, které pokryje jeho případné ztráty v případě nekonání vystoupeníZ důvodů zaviněných „vyšší mocí“. V takovém případě vrací Agentura Pořadateli pouze případnou již Zaplacenou



- A
Capricorn Promotion

zálohu nebo Zálohy na honorář a produkční náklady s výjimkou částek prokazatelně již použitých na úhradu přepravyUmělce.

7. NEKONÁNI' AKcE
Neuskuteční-Ii se akce z rozhodnutí Pořadatelé, které nebylo vyvoláno důvody nezávislými na jeho vůli - požár,úmrtí, apod., je Pořadatel povinen vyplatit Agentuře odměnu ve výši 100 % uvedené v této Smlouvě. Neuskuteční-lise akce nebo její část Z důvodu nezávislého na vůli Pořadatele (tzv. „vyšší moc“) a oznámí-li Pořadatel vznikneprodleně po jeho zjištění zástupci Agentury, uhradí Pořadatel pouze náklady, které Umělci a Agentuře prokazatelněvznikly. Důvodem pro zrušení akce nemůže být nepříznivé počasí nebo nedostatečný zájem o vstupenky.

8. oDSTouPENI' oD sMLouvY
Obě smluvní strany mohou od této Smlouvy okamžitě odstoupit v případě závažného porušení smluvních podmínekdruhou smluvní stranou. Pokud jedna ze stran odstoupí od smlouvy v důsledku Závažného porušení smluvníchpodmínek druhou stranou, nezbavuje to druhou Stranu závazků ze smlouvy vyplývajících.

9. ZÁVĚREČNÁ uSTANovENÍ
Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží Pořadatel a druhý Agentura. Smlouvavstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran. Případné změny této smlouvy je nutné uvést v písemnémdodatku k této Smlouvě, se kterým musí souhlasit a Souhlas podpisem stvrdit obě Strany.
Potvrzenou_smlmu zašlete na y'še menogggresLAgenturLobratęà

/ i/f . -
v ý//ď/Íážčıne ZM'W/fl. v Praze dne 18/9 2018

Smluvní Strany: v _ ø

Pořada - ˇ Agentura




